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0035, 0036

NAYELI MANTILLA

1ZUCAR DE
MATAMOROS

SAN VICENTE BOQUERON, GARZONES, SAN
FRANCISCO RANCHO NUEVO, EL TEHUIXTLE, EL
GUAYABAL

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE ACATLAN DE
OSORIO Y DE AHI A LAS LOCALIDADES EN DONDE
SE LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE INTEGRARAN
SUS CASILLAS. HASTA ACATLAN HAY TRANSPORTE
PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES EL
TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI. SI
RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO QUE
LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 40 MINUTOS EN
PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI DECIDE
ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL TRANSPORTE ES|
MUY ELEVADO EN ESTA REGION, POR EJEMPLO, IR
DE ACATLAN A SAN VICENTE BOQUERON TIENE UN
COSTO DE $ 60.00 A LO QUE HAY QUE AGREGARLE
EL COSTO DEL PASAJE DE IZUCAR A ACATLAN QUE
ES DE $30.00.

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

2360, 2361

MIRIAM VERA
MANJARREZ

1ZUCAR DE
MATAMOROS

XAYACATLAN DE BRAVO, BARRANCA ESTACA,
CUCHILLA UNA DE GATO, LA JICARA, EL
POTRERO, LA LAGUNILLA, BARRANCA DEL
HUAMUCHIL Y EL SIMARRON

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE
XAYACATLAN DE BRAVO Y DE AHI A LAS
LOCALIDADES EN DONDE SE LOCALIZAN LOS
CIUDADANOS QUE INTEGRARAN SUS CASILLAS.
HASTA XAYACATLAN DE BRAVO HAY TRANSPORTE
PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES EL
TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI. SI
RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO QUE
LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE DE 30 A 40
MINUTOS EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI
DECIDE ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL
TRANSPORTE ES MUY ELEVADO EN ESTA REGION,
POR EJEMPLO, IR DE XAYACATLAN DE BRAVO A
BARRANCA ESTACA TIENE UN COSTO DE $ 100.00. A|
LO QUE HAY QUE AGREGARLE EL COSTO DEL
PASAJE DE IZUCAR A XAYACATLAN DE BRAVO QUE
ES DE $50,00.

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

12

0043, 0044

LUIS MARIN
YAUTENTZI

SAN FRANCISCO
RANCHO NUEVO,
ACATLAN

BARRIO DE SANTIAGO, XOXTLA, TELOLINGA,
TRES CRUCES Y SANTA ANA TEMPEXQUIXTLE,
EL CHOCOLATE, ILAMACINGO, EL ORGANAL, LA

LAGUNA, AMATITLAN, EL CHIRIMOYO, POZO

CUATES, MONTE REDONDO Y LOS PARAJES

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE.
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS. EL
TAXI TIENE UN COSTO DE $ 200.00

$2,759.06

$4,293.67

$1,5634.61

$51.15

$4,296.91

$4,296.91
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19

0410, 0411

MARISA
ESCAMILLA
GONZALEZ

CHIAUTLA

CANADA GRANDE, XOXOXTLA, CUEXPANTITLAN,
CANADA SECA, LOS COAHUILOTES, CHITETLAN,
LOS ANONOS, PIEDRA PANDA,
CASAHUATITLANAPA, EL AGUARDENTILLO, EL
CRUCERO, CRISTO REY, NAHUITUXCO, EL
ZAPOTE, LOS LLANOS, TLACHICHILCO

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE.
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS. EL TAXI
TIENE UN COSTO DE $ 250.00

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

29

0398, 0408

MARCELINA
FRANCISCA
QUIROZ VAZQUEZ

HUEHUETLAN EL
CHICO

CHIAUTLA DE TAPIA, IXHUATLAN, TEPETLAPA,
TLALACUACO, TEPANECATLAN, SAN MIGUEL
EJIDO, CUAMECA, COLOCATLN, GUADALUPE, EL
POCHOTE BOLUDO, EL SAUCE, CHIAZUMBA

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR QUE TIENE UN COSTO
DE $200.00 A $300.00 Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS.

$1,477.94

$2,759.06

$1,281.12

$42.70

$3,587.14

$3,587.14

44

0442, 0451

JOSE ADRIAN
HUERTA
MORALES

BUENA VISTA DE
JUAREZ, CHIETLA

COAYUCA, TZOMPAHUACAN, RANCHO CUAUTLA,
SAN NICOLAS TOLENTINO, RANCHO RIMAJOGE,
CIENEGUILLAS, ESCALERILLAS, LAGUNILLAS DE
RAYON, EL ORGANO, SAN JOSE, SAN JOSE LOS
LAURELES, TIERRA BLANCA

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, SE TIENE
QUE RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE
TRANSPORTAN REFRESCOS O BOTANAS, CON LA
CONSECUENTE. INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA
PARA EL CAE, LO MISMO OCURRE S| EL RECORRIDO
LO HACE A PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY
SOLITARIOS, ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL
CLIMA QUE IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE
EL CAE TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS. EN SU
CASO DAR VUELTA POR EL ESTADO DE MORELOS Y
PAGAR TAXI QUE TIENE UN COSTO PROMEDIO DE
$250.00

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52




SIFE

IHETHTYTY PEUERAL ELECTSNAL

DIRECCION EJECUTIVA DE CAPACITACION ELECTORAL Y EDUCACION CIVICA

PROPUESTA DE MODIFICACION DE GASTOS DE CAMPO A 19 CAE DEL DISTRITO 14 DE PUEBLA

N

ARE

SECCIONES

NOMBRE DEL CAE

LUGAR DE
PROCEDENCIA

GASTO DE GASTO DE
AREA DE TRABAJO CAMPO CAMPO JUSTIFICACION
ACTUAL PROPUESTO

GASTO ACTUAL

GASTO
PROPUESTO

DIFERENCIA

DIFERENCIA
DIARIA

COSTO 84
DIAS

COSTO TOTAL
DEL PERIODO

48

500, 501

ANGEL TORRES
ORTEGA

1ZUCAR DE
MATAMOROS

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE CHILA DE LA,
SAL Y DE AHi A LAS LOCALIDADES EN DONDE SE
LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE INTEGRARAN
SUS CASILLAS .PARA ACCEDER A ESTAS
LOCALIDADES, EN DONDE NO HAY TRANSPORTE
PUBLICO, SE TIENE QUE RECURRIR A LAS
CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN REFRESCOS O
BOTANAS, CON LA CONSECUENTE INSEGURIDAD
QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE, LO MISMO
(OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A PIE, PORQUE
SON CAMINOS MUY SOLITARIOS, ADEMAS DE LAS
INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE IMPERA EN ESTA
REGION. POR LO QUE EL CAE TIENE QUE
CONTRATAR UN SERVICIO DE TRANSPORTE
PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS LOCALIDADES
POR ALGUNOS DIAS, EN SU CASO PAGAR TAXI CON
UN COSTO PROMEDIO DE $100.00 . A LO QUE HAY
QUE AGREGARLE EL COSTO DEL PASAJE DE IZUCAR
A CHILA DE LA SAL QUE ES DE $70,00 CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS.

CHILA DE LA SAL, BARRIO SAN MIGUEL, BARRIO
DE LA ASUNCION, BARRIO SAN AGUSTIN,
BARRIO SAN JOSE, TECUANAPA, CHASTIPAC,
HUAXCUAXTLA, LAS PILETAS, SAN PEDRO
OCOTLAN, SAN ISIDRO AHUTLAN, TENANPOLA,
TLALAXCO Y EL LIMON.

$2,759.06

$4,293.67

$1,5634.61

$51.15

$4,296.91

$4,296.91

50

928

HEIDI GONZALEZ
TLATELPA

TEHUITZINGO

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE
TEHUITZINGO HASTA LA LOCALIDAD DE PIAXTLA Y
DE AHI A LAS LOCALIDADES EN DONDE SE
LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE INTEGRARAN
SUS CASILLAS. HASTA PIAXTLA HAY TRANSPORTE
PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES EL
TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI. SI
RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO QUE
LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 40 MINUTOS EN
PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI DECIDE
PIAXTLA, B. DE ZARAGOZA, TEHUAXTLA, ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL TRANSPORTE ES|

MANINALCINGO, HACIENDA GUADALUPE, SANTA 1 3 MUY ELEVADO EN ESTA REGION, POR EJEMPLO, IR

MARIA, SANTA CRUZ DE PIAXTLA A SANTA MARIA TIENE UN COSTO DE $
60.00 CON EL CONSECUENTE AUMENTO DE SUS
GASTOS YA QUE EL CAE QUE QUEDO EN UN
PRINCIPIO ERA DE PIAXTLA.

$1,477.94

$2,759.06

$1,281.12

$42.70

$3,587.14

$3,587.14
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51

0551, 0553

MARTHA
BARBARA LUNA
GARCIA

1ZUCAR DE
MATAMOROS

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE GUADALUPE
SANTA ANA Y DE AHi A LAS LOCALIDADES EN
DONDE SE LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE
INTEGRARAN SUS CASILLAS. HASTA ACATLAN HAY
TRANSPORTE PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES
EL TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI|
S| RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO
QUE LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 30 A 50
MINUTOS EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI
DECIDE ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL
TRANSPORTE ES MUY ELEVADO EN ESTA REGION,

2 4 POR EJEMPLO, IR DE GUADALUPE SANTA ANA A
MEXQUITEPEC TIENE UN COSTO DE $50.00 ALO
QUE HAY QUE AGREGARLE EL COSTO DEL PASAJE
DE IZUCAR A GUADALUPE SANTA ANA QUE ES DE
$50.00

GUADALUPE SANTA ANA, B. SAN RAFAEL, B. SAN
FRANCISCO, MIXQUITEPEC, SAN ANTONIO, LAS
CALAVERAS, LA PROVIDENCIA, EL LIMON, SAN

FERNANDO, LA CAMARA

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

10

56

0706, 0707,
2392

LUCINO PALA
VISOSO

TLANCUALPICAN,
CHIAUTLA

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE
TLANCUALPICAN HASTA LA LOCALIDAD DE
IXCAMILPA DE GUERRERO Y DE AHI A LAS
LOCALIDADES EN DONDE SE LOCALIZAN LOS
CIUDADANOS QUE INTEGRARAN SUS CASILLAS.
PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
IXCAMILPA DE GUERRERO, B. MOYOTZINGO, REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE
CHILA DE LAS JUNTAS, LINDEROS DEL SUR, INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
CUAGUEXQUITEPEC, BUENA VISTA DE ZAPATA, 2 4 LO MISMO OCURRE S| EL RECORRIDO LO HACE A
EL ORGANAL, CUATLAXTECOMA, TLANIPATLA, PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
TEMETLALCINGO, FRUTILLO ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR.

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

11

57

708

HERNANDEZ
MIRANDA ANGEL

CHIAUTLA

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
TOLTECAMILA, SAN MIGUEL AHUELITLALPAN 2 4 IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS. EL
COSTO DEL TRANSPORTE ES DE $250.00

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52
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12

70

0762, 0763

MARCO ANTONIO
GOMEZ VAZQUEZ

1ZUCAR DE
MATAMOROS

COLUCAN, COLONIA VISTA HERMOSA, LOS
AMATITOS, TECOXCONTLA, HUEJOTZINGO,
TECUPILCO, EL AGUACATE, LOS LIMONES,
JALTIANGUIS, EL CAZAHUATE, GUADALUPE LAS
CHICHIGUAS, LAS IGUANAS, FLOR COLORADA,
LA PAROTA, SAN, RAFAEL, EL CARMEN,
PIZOTLA, HUAXTEPEC

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS. EL
COSTO DEL TRANSPORTE ES DE $250.00

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

13

7

0760, 0761,
0763, 2021

BENITO CASTILLO
SANCHEZ

1ZUCAR DE
MATAMOROS

LOS AMATES, LAS CASITAS, XUCHAPA,
MEZQUITEPEC, LAS PILETAS, SAN JOSE
HIDALGO, SAN MARTIN TOTOLTEPEC,
ATLIXTACA, LOS LOBOS Y EL ZAPOTE

PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR Y QUEDARSE EN ESAS
LOCALIDADES POR ALGUNOS DIAS, CON EL
CONSECUENTE AUMENTO DE SUS GASTOS.

$2,111.34

$2,759.06

$647.72

$21.59

$1,813.62

$1,813.62

14

81

773

AXEL ALBERTO
DOMINGUEZ
VERGARA

CHIAUTLA

HUACHINANTLA, EL SALADO, TEUTLA, LA JUNTA,
EL QUIEBRA FIERRO , LOS TEMECATES, EL
CIRUELO, SAN MARTIN, EL AHUEHUETE, LA

BOCANA, ZINQUICUILA, CUAJINICUILA, RANCHO

CUAGUAYOTE, SAN VICENTE MITEPEC

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE CHIAUTLA
HASTA LA LOCALIDAD DE HUACHINANTLA Y DE AHI A
LAS LOCALIDADES EN DONDE SE LOCALIZAN LOS
CIUDADANOS QUE INTEGRARAN SUS CASILLAS.
PARA ACCEDER A ESTAS LOCALIDADES, EN DONDE
NO HAY TRANSPORTE PUBLICO, SE TIENE QUE
RECURRIR A LAS CAMIONETAS QUE TRANSPORTAN
REFRESCOS O BOTANAS, CON LA CONSECUENTE,
INSEGURIDAD QUE ESTO PROPICIA PARA EL CAE,
LO MISMO OCURRE SI EL RECORRIDO LO HACE A
PIE, PORQUE SON CAMINOS MUY SOLITARIOS,
ADEMAS DE LAS INCLEMENCIAS DEL CLIMA QUE
IMPERA EN ESTA REGION. POR LO QUE EL CAE
TIENE QUE CONTRATAR UN SERVICIO DE
TRANSPORTE PARTICULAR CON UNCOSTO DE
$100.00

$2,111.34

$2,759.06

$647.72

$21.59

$1,813.62

$1,813.62
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15

93

1929, 1932

MARIBEL NINO
PAZ

1ZUCAR DE
MATAMOROS

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE
TECOMATLAN Y DE AHI A LAS LOCALIDADES EN
DONDE SE LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE
INTEGRARAN SUS CASILLAS. HASTA TECOMATLAN
HAY TRANSPORTE PUBLICO COLECTIVO, PERO
DESPUES EL TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE
0 EN TAXI. SI RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL
TIEMPO QUE LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 40
MINUTOS EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI
DECIDE ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL
TRANSPORTE ES MUY ELEVADO EN ESTA REGION,
POR EJEMPLO, IR DE TECOMATLAN A QUICAYAN
TIENE UN COSTO DE $ 150.00. A LO QUE HAY QUE
AGREGARLE EL COSTO DEL PASAJE DE IZUCAR A
TECOMATLAN QUE ES DE $35.00

COLONIA HEROES DE LA REFORMA, B. EL
CALVARIO, B. DEL TEPEYAC, EMILIANO ZAPATA,
INDEPENDENCIA, QUICAYAN, MIXQUIAPAN,
TEZOQUIPAN, XANTOXTLA

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

16

99

2021, 2022

NOE EZEQUIEL
ARIZA GUILLEN

1ZUCAR DE
MATAMOROS

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE
TEHUITZINGO Y DE AHI A LAS LOCALIDADES EN
DONDE SE LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE
INTEGRARAN SUS CASILLAS. HASTA TECOMATLAN
HAY TRANSPORTE PUBLICO COLECTIVO, PERO
DESPUES EL TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE
0 EN TAXI. S| RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL
. TIEMPO QUE LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 40
TEJALPA, SAN PEDRO LA JUNTA, CANADA MINUTOS EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI
CHICA, AXUXITLAN, CHICUITLAMILA, 2 4 DECIDE ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL

TLAPAYUCA, TEYUCA, TUZANTLAN TRANSPORTE ES MUY ELEVADO EN ESTA REGION,
POR EJEMPLO, IR DE TEHUITZINGO A SAN PEDRO
LA JUNTA TIENE UN COSTO DE $ 180.00. ALO QUE
HAY QUE AGREGARLE EL COSTO DEL PASAJE DE
1ZUCAR A TEHUITZINGO QUE ES DE $25.00

$2,111.34

$4,293.67

$2,182.33

$72.74

$6,110.52

$6,110.52

17

104

2324, 2323

ROBERTO
VIDALES GARCIA

1ZUCAR DE
MATAMOROS

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE 1ZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE PROGRESO
Y DE AHI ALAS LOCALIDADES EN DONDE SE
LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE INTEGRARAN
SUS CASILLAS. HASTA TECOMATLAN HAY
TRANSPORTE PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES|
EL TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI.
S| RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO
QUE LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 60 MINUTOS
EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y S| DECIDE
ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL TRANSPORTE ES|
AGUACATITLAN Y FRANCISCO VILLA 3 4 MUY ELEVADO EN ESTA REGION, POR EJEMPLO, IR
DE TECOMATLAN A QUICAYAN TIENE UN COSTO DE
$150.00. ALO QUE HAY QUE AGREGARLE EL COSTO
DEL PASAJE DE IZUCAR A PROGRESO QUE ES DE
$45.00

$2,759.06

$4,293.67

$1,534.61

$51.15

$4,296.91

$4,296.91
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N

ARE

SECCIONES

NOMBRE DEL CAE

LUGAR DE
PROCEDENCIA

AREA DE TRABAJO

GASTO DE
CAMPO
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GASTO DE
CAMPO
PROPUESTO

JUSTIFICACION

GASTO ACTUAL

GASTO
PROPUESTO

DIFERENCIA

DIFERENCIA
DIARIA

COSTO 84
DIAS

COSTO TOTAL
DEL PERIODO

18

2322, 2323

JOAQUIN GOCHIZ
JIMENEZ

1ZUCAR DE
MATAMOROS

ZARAGOZA, GUADALUPE TULCINGO, ATZOMPAN,
GUADALUPE VICTORIA

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE ATZOMPA Y
DE AHi A LAS LOCALIDADES EN DONDE SE
LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE INTEGRARAN
SUS CASILLAS. HASTA TECOMATLAN HAY
TRANSPORTE PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES
EL TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI.|
S| RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO
QUE LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 60 MINUTOS
EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y SI DECIDE
ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL TRANSPORTE ES|
MUY ELEVADO EN ESTA REGION, POR EJEMPLO, IR
DE ATZOMPA A GUADALUPE TULCINGO TIENE UN
COSTO DE $ 150.00. A LO QUE HAY QUE AGREGARLE
EL COSTO DEL PASAJE DE IZUCAR A ATZOMPA QUE
ES DE $65.00

$2,759.06

$4,293.67

$1,5634.61

$51.15

$4,296.91

$4,296.91

19

108

2324, 2325

MIGUEL ALBERTO
GUTIERREZ
MARTINEZ

1ZUCAR DE
MATAMOROS

TLALTEPEXI, XIXINGO

EL CAPACITADOR SE TRASLADA DESDE IZUCAR DE
MATAMOROS HASTA LA LOCALIDAD DE TULCINGO
DE VALLE Y DE AHi A LAS LOCALIDADES EN DONDE
SE LOCALIZAN LOS CIUDADANOS QUE INTEGRARAN
SUS CASILLAS. HASTA TECOMATLAN HAY
TRANSPORTE PUBLICO COLECTIVO, PERO DESPUES|
EL TRASLADO TIENE QUE HACERSE A PIE O EN TAXI.
S| RECORRE ESAS DISTANCIAS A PIE, EL TIEMPO
QUE LE LLEVA DE RECORRIDO ES DE 80 MINUTOS
EN PROMEDIO POR CADA LUGAR, Y S| DECIDE
ABORDAR UN TAXI, EL COSTO DEL TRANSPORTE ES|
MUY ELEVADO EN ESTA REGION, POR EJEMPLO, IR
DE TECOMATLAN A QUICAYAN TIENE UN COSTO DE
$200.00. ALO QUE HAY QUE AGREGARLE EL COSTO
DEL PASAJE DE IZUCAR A TULCINGO DE VALLE QUE
ES DE $70.00

$2,759.06

$4,293.67

$1,5634.61

$51.15

$4,296.91

$4,296.91

TOTAL

$93,391.28




